
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО 

РЕШЕНИЕ 
 

27.10.2022 №_11/10 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Бибирево от 30.05.2013 года 

№ 8/4 «Об  утверждении 

Положения о порядке оплаты 

труда муниципальных служащих 

администрации муниципального 

округа Бибирево» 

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона 

города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в 

городе Москве» и статьей 22 Устава муниципального округа Бибирево, Совет 

депутатов муниципального округа Бибирево решил: 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов 
муниципального округа Бибирево от 30.05.2013 года № 8/4 «Об  утверждении 
Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих администрации 
муниципального округа Бибирево»: 

1.1. В подпункте 1.2.6.1 пункта 1.2.6 приложения к решению слово 
«полтора» заменить словами «не менее трех», слова «два должностных оклада» 
заменить словами «не менее четырех должностных окладов с возможностью 
повышения указанных размеров ежемесячного денежного поощрения по 
решению главы муниципального округа, принимаемому исходя из 
профессиональных качеств муниципального служащего, сложности и 

значимости выполняемых им обязанностей». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Бибирево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Бибирево Аршанского А.В. 

Глава  

муниципального округа Бибирево      А.В.Аршанский 

 


